АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СУДЬБОДАРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.10.2023                                       № 61-п
Об индексации должностных окладов муниципального образования «Судьбодаровский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области»
             В соответствии с решением Совета депутатов от  20.12.2022 № 27/1 р.С.  «Об утверждении бюджета муниципального образования Судьбодаровский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»:
1. Проиндексировать с 01 октября 2023 года на 5,5%  размеры должностных окладов работников органа местного самоуправления муниципального образования Судьбодаровский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области.
2. Финансирование расходов, связанных с реализацией пункта 1 настоящего постановления, осуществить в пределах средств местного бюджета на 2023 год.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу после его обнародования, подлежит размещению на официальном сайте администрации в сети Интернет и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2023 года.
Глава муниципального образования

Судьбодаровский сельсовет                                                           Ю.В. Осипов
Разослано:  МКУ «ЦБУ Новосергиевского района», в дело, прокурору.